
Ohjeistus Aamu- ja iltapäivätoimintapaikan (apip) hakemiseen 
Wilmassa: 
 
HUOM! Haku toimii Wilmassa selaimen, EI sovelluksen kautta! 
 
→ Kirjaudu Wilma-tunnuksellasi. Huom! Tuleva ekaluokkalaisen huoltaja: 
ilmoita lapsesi ensin kouluun ja hae apip-toimintaan sen jälkeen. Näin huol-
tajien tiedot ovat apip- hakemuksessa valmiina oikein. Jos tiedoissa on virheitä, 
ota yhteyttä suoraan kouluun. Otson yhtenäiskoulu/koulusihteeri puh. 044550 
1378, Myllymäen koulu/koulunjohtaja 044 5501361. 
 
→ Klikkaa apip-toimintaa tarvitsevan lapsen nimeä. Tämä koskee vain huolta-
jia, joilla on useampia huollettavia Wilmassa. 
 
HUOM. UUTTA nykyisten eskareiden vanhemmille! Lapsellasi on näkyvissä 
hakuajan kaksi roolia Wilmassa: Ollikulman päiväkodin ja Otson yhtenäiskoulun. 
APIP-hakemus pitää tehdä OTSON YHTENÄISKOULUN roolin kautta, joten 
valitse tämä vaihtoehto lapsestasi. Tämä rooli jää voimaan koulun alettua 
syksyllä. 
 

 
 
→ Klikkaa Hakemukset ja päätökset. Jos Hakemukset ja päätökset ei näy, 
klikkaa sivun yläreunasta Menu-palkkia, joka on merkitty kolmella (3) pisteellä. 
 
→ Klikkaa ruudun oikeasta reunasta Tee uusi hakemus. 
 
→ Klikkaa Hakemus aamu- ja iltapäivätoimintaan (hakemukset ja päätökset). 
Jos haluat lisätietoa apip- toiminnasta, klikkaa Ohjeet-otsikon alla olevaa 
Reppulan ap/ip- toiminta -linkkiä, josta pääset Reppulan peda.net -sivulle. Sieltä 
löydät tiedotteen Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoimintaan hakeminen 
lv 2026-2027. Klikkaamalla tiedotteen kuvaketta tai kuvakkeen alla olevaa 
tiedotteen osoitetta tiedote aukeaa luettavaksi. 
 
→ Tarkista apip-toimintaa tarvitsevan Oppilaan ja Huoltajien tiedot. Jos 
tiedoissa on korjattavaa, ota yhteyttä kouluun. 



 
→ Jatka Hakemus-otsikon alle Aamu- ja iltapäivätoiminta-kohtaan ja täytä 
kysytyt kohdat toiminnan aikatarpeista ym. lapseen ja toimintaan liittyvistä 
asioista. 
 
→ Lopuksi TALLENNA TIEDOT klikkaamalla Tallenna tiedot-painiketta.  
 
Lisätietoja saa apip- koordinaattorilta ja Reppulan vastaavalta ohjaajalta Wilma-
viestillä Leena Kallio (LEKA) löytyy Wilmasta henkilökunnasta  
tai hakukenttään nimi kirjoittamalla, 
leena.kallio@ahtari.fi tai puhelimitse 040 775 2306.  
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